
ZARZĄDZENIE NR 125/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie realizacji Planu kontroli zewnętrznych na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) w związku z Zarządzeniem Nr 90/20 Wójta Gminy Mielnik z dnia 13 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia Planu kontroli zewnętrznych na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wszczęcie czynności kontrolnych u osób fizycznych oraz podmiotów prowadzących działalność 
gospodarczą na terenie gminy w zakresie: 

᠆ zgodność deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

᠆ realizacja zadań w zakresie przestrzegania przez mieszkańców gminy przepisów w zakresie ochrony środowiska 
oraz utrzymania czystości i porządku w gminie. 

§ 2.  Powołuję dwa zespoły kontrolne w składzie:  

1. Gorochowicz Tomasz - Przewodniczący zespołu I; 

᠆ Zalewska Agnieszka Marta - członek; 

᠆ Gniadek Urszula - członek; 

᠆ Tiwończuk Iwona - członek. 

2. Koroluk Marta Patrycja - Przewodniczący zespołu II; 

᠆ Dobrzaniecki Karol - członek; 

᠆ Radziszewska Małgorzata - członek; 

᠆ Warszycka Barbara Marzena - członek. 

§ 3. 1.  Zespoły kontrolne przystąpią do kontroli od dnia 4 czerwca br., z terminem zakończenia do 12 sierpnia 
2020 r.. 

2. Zespoły kontrolne dokonują kontroli w oparciu o procedury przeprowadzania kontroli realizacji obowiązków 
właścicieli nieruchomości w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi i gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Mielnik określone w Zarządzeniu Nr 124/20  Wójta Gminy Mielnik z dnia 2 czerwca 2020 r. 

3. Przewodniczący zespołów w terminie do 14 sierpnia br. przedłożą Wójtowi Gminy szczegółowe 
sprawozdanie opisowe z przeprowadzonej kontroli oraz wydanych zaleceń. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

Id: E5F0457C-690E-4942-B64A-2F3B269FB132. Podpisany Strona 1


		2020-06-02T12:42:37+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




